

TÅNGBERG PRO-CONSULT APS

**Brøndbyvej 210
2625 Vallensbæk**

CVR-nr. 21 81 83 80

**Årsrapport for 2018
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. april 2019

Leif Tångberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TÅNGBERG PRO-CONSULT APS
Brøndbyvej 210
2625 Vallensbæk

Telefon: 43624733
Telefax: 43 62 47 18

CVR-nr.: 21 81 83 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 30. juni 1999
Regnskabsår: 20. regnskabsår
Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Leif Tångberg, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicearbejde med edb, softwareudvikling & projektafvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 272.528, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 472.528.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		4.707.844	5.570.498
Personaleomkostninger	1	-4.330.461	-5.250.396
Resultat af primær drift		377.383	320.102
Resultat før finansielle poster		377.383	320.102
Finansielle omkostninger		-27.274	-17.377
Resultat før skat		350.109	302.725
Skat af årets resultat	2	-77.581	-78.913
Årets resultat		272.528	223.812
Foreslået udbytte		272.528	223.812
		272.528	223.812

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Råvarer og hjælpematerialer		110.145	106.919
Varebeholdninger		110.145	106.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533.970	1.243.525
Andre tilgodehavender		0	51.346
Udskudt skatteaktiv		18.642	27.715
Periodeafgrænsningsposter		39.113	39.156
Tilgodehavender		591.725	1.361.742
Likvide beholdninger		1.545.438	1.641.402
Omsætningsaktiver i alt		2.247.308	3.110.063
Aktiver i alt		2.367.308	3.230.063

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>272.528</u>	<u>223.812</u>
Egenkapital	4	<u>472.528</u>	<u>423.812</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	84.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.817	252.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		850.140	694.590
Selskabsskat		68.508	71.962
Anden gæld		<u>798.315</u>	<u>1.702.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.894.780</u>	<u>2.806.251</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.894.780</u>	<u>2.806.251</u>
Passiver i alt		<u>2.367.308</u>	<u>3.230.063</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.607.305	4.511.550
Pensioner	486.930	515.494
Andre omkostninger til social sikring	42.943	41.417
Andre personaleomkostninger	<u>193.283</u>	<u>181.935</u>
	<u>4.330.461</u>	<u>5.250.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.508	71.962
Årets udskudte skat	<u>9.073</u>	<u>6.951</u>
	<u>77.581</u>	<u>78.913</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018		<u>1.970.474</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.970.474</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>1.970.474</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.970.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	223.812	423.812
Betalt ordinært udbytte	0	-223.812	-223.812
Årets resultat	0	272.528	272.528
Egenkapital 31. december 2018	200.000	272.528	472.528

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tångberg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er ingen eventualforpligtelser udover almindelig arbejds og garantiforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en bil restleasingforpligtelse der pr. 31. december 2018. udgør t.kr. 692.

Der er ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Erik Tångberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-154694733719
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2019 kl.: 14:52:45
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2019 kl.: 19:19:52
Underskrevet med NemID

Leif Erik Tångberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-154694733719
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2019 kl.: 20:23:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b966abc0xgKg21104225